АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.12.2024 № 108

село Новое Село

О внесении изменений в постановление администрации

Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

от 29 июня 2022 года № 37 «Об утверждении Положения

о проведении аттестации муниципальных служащих

администрации Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района»

В соответствии с частью 7 статьи 18 Федерального закона от 2 марта 2007

года № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом

Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной

службе в Краснодарском крае, Законом Краснодарского края от 27 сентября

2007 года № 1323-КЗ «О Типовом положении о проведении аттестации

муниципальных служащих», руководствуясь Уставом Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Новосельского

сельского поселения Брюховецкого района от 29 июня 2022 года № 37 «Об

утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих

администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района»

следующие изменения:

1) в пункте 1.2, абзаце 2 подпункта «б» пункта 1.5, пункте 1.6 слова

«муниципальном органе» заменить словами «органе местного

самоуправления».

2. Главному специалисту администрации Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района Н.Л. Брачковой опубликовать настоящий

административный регламент в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и

обеспечить его размещение на официальном сайте администрации

муниципального образования Брюховецкий район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новосельского

сельского поселения

Брюховецкого района             В.А. Назаренко